PPG Group, s. r. 0. Opatovska cesta 14 Kosice, Slovakia www.ppggroup.eu

Noi téli bokacsizma AUTHORITY-Melani blue

Elérhet6 méretek Referenciaszam
36 778690
37 778691
38 778692
39 778693
40 778694
41 778695
4?2 778696

Ajanlott fogyasztoéi ar: 25890 4r AFA-val

Leiras

NGi cipék az Authority markatél. A téli csizmak divatos kialakitdstak. Tokéletesen kombinalhaték kiilonb6z6
ruhdkkal. A téli csizman nagyon szép varrdsok vannak az oldaldn. A felsé rész prémes bélése a téli 1abbelik

hangulatat és eleganciajat adja.

A 1abujj és a sarok tovabbi anyaggal megerdsitve a nagyobb tartdssag érdekében. A klasszikus flizésnek
készonhetden a ndi cipdk jél illeszkednek a ldbfejhez. A parnazott belsd rész komfortot és meleget biztosit a hideg
napokon.A talp csiszdsmentes. A kék cipé nagyszer( valasztas mindennapi viselethez, vasarlashoz, varosba és

szabadid6hoz.

Termék leiras:

stilusos kialakitas

szép szér a fels6 részen
varras az oldalakon
megerdsitett hegy és sarok
puha parnazas

magas szintl kényelem
ellenallé csiszdsgatlé talp

EAN

A8585055743475A
A8585055743482A
A8585055743499A
A8585055743505A
A8585055743512A
A8585055743529A
A8585055743536A

Mennyiség
3+
3+
3+
3 Egy darab
3+
2 Egy darab
3 Egy darab



